

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งสะเก็ด อำเภอบางละมุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสะเก็ด อำเภอบางละมุง

ลักษณะงาน อาคารคสล. 3ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

สำนักงานช่าง

แบบเลขที่ เลขที่ 16/2555 ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ประเภทอาคาร	8,462,140.00	
2	งานครุภัณฑ์	7,570.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	8,469,710.00	
	ตัวอักษร	(แปดล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธนรินทร์ รักฉายา)

นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวัฒน์ อินทรไทยวงศ์)

วิศวกร โยธา 7วช

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทองศักดิ์ สุขษา)

นายช่างโยธา 5

สรุปผลการคำนวณราคา

หน้า 1 จาก 5

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโนนโพนทราย อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโนนโพนทราย อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

ลักษณะ งาน ก่อสร้างอาคาร 3 ชั้น ได้รูปโครงสร้าง ก่อผนังคอนกรีตมวลเบา 9.50 เมตร กว้าง 40.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ส่วนวิศวกรรมโยธา

สำนักงานช่าง

แบบเลขที่ 16/2555 ควบคุมงานก่อสร้างโรงเรียนบ้านโนนโพนทราย

กำหนดราคากลางตาม แบบ ป. 4

จำนวน 10 มื้อ

กำหนดราคาตามมือ วันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงินบาท	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างรวม	รวมเป็นเงินบาท
1	ปริมาณอาคาร	6,669,148.43	1.2666	8,447,143.40	
3	ค่าทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST 1 จุด	15,000.00		15,000.00	
	อัตรากำหนด	0%			
	เงินประกันผลงาน	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,462,143.40	
	ปรับราคาใช้ราคา			8,462,140.00	
	ตัวอักษร			แปดล้านสี่แสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิรัตน์ รัชชานนท์)

นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิวัฒน์ อิมทรวาทอง)

วิศวกรโยธา 7วช

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทรงสิทธิ์ สุขานนท์)

นายช่างโยธา 5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งสระแก้ว อำเภอบางละมุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสระแก้ว อำเภอบางละมุง

ลักษณะงาน อาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง 8 ห้องเรียน ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 30.80 เมตร

ประเภท งานอาคาร

หมายเลข องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี 16.2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)	ค่าปริมาณ (บาท)	รวมค่าวัสดุและค่าปริมาณ (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปงานก่อสร้างอาคาร 3 ชั้น					
1	หมวดงานก่อสร้าง		2,589,833.48	650,589.99	3,240,423.47	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		1,813,479.34	734,182.50	2,547,661.84	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า		345,299.43	23,870.00	369,169.43	
4	หมวดงานสุขาภิบาล		241,100.00	1,500.00	242,600.00	
5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด		264,135.68	5,158.00	269,293.68	
	รวมค่าวัสดุและค่าปริมาณ		5,253,847.94	1,415,300.49	6,669,148.43	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

หน้า 4 จาก 10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งตะกั่ว อำเภอนวนกระบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งตะกั่ว อำเภอนวนกระบุรี

ลักษณะงาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ลึก 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี ชาติที่ 16-2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนรวม	หน่วยละ	จำนวนรวม		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่ - ดินฝัง	645.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,290.00	1,290.00	
1.2	งานขุดดินฐานอาคารพร้อมถมกลับ	25.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,125.00	3,125.00	
1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	70.00	ลบ.ม.	665.89	46,612.30	91.00	6,370.00	52,982.30	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,486.43	2,972.86	398.00	796.00	3,768.86	
1.5	เสาเข็ม [] ขนาด 0.26 x 0.26 ความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 ม.	49.00	ลำ	2,043.00	100,107.00	-	-	100,107.00	
1.6	ค้ำลวดเสาเข็ม [] ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	1.00	ทอน	0.00	-	38,000.00	38,000.00	38,000.00	
1.7	สกรูหัวเสาเข็ม ขนาด [] 0.26 x 0.26 ม.	49.00	ลำ	-	-	230.00	11,270.00	11,270.00	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc (Cylinder)	288.27	ลบ.ม.	2,102.80	606,174.16	485.00	139,810.95	745,985.11	
1.9	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB Dia. 6 มม.	5,470	ลำ	24,285.05	132,839.22	-	-	132,839.22	
	- เหล็ก RB Dia. 9 มม.	4,390	ลำ	23,207.48	101,880.84	-	-	101,880.84	
	- เหล็ก DB Dia. 12 มม.	4,614	ลำ	26,168.23	120,740.21	-	-	120,740.21	
	- เหล็ก DB Dia. 16 มม.	7,730	ลำ	26,168.23	202,280.42	-	-	202,280.42	
	- เหล็ก DB Dia. 20 มม.	0,100	ลำ	26,168.23	2,616.82	-	-	2,616.82	
	- เหล็ก DB Dia. 25 มม.	4,236	ลำ	26,168.23	110,848.62	-	-	110,848.62	
1.10	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	26.54	ลำ	-	-	3,401.00	90,262.54	90,262.54	
	ค่าผูกเหล็ก	796.20	ทอน	37.39	29,769.92	-	-	29,769.92	
	รวมยอดงานโครงสร้าง				1,456,842.37		290,924.49	1,747,766.86	

สำนักบริหารส่วนจัดซื้อจัดจ้างสำนักงานวัฒนธรรมจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลาง

ขยายไป 4 แผ่นที่ 3/๒๒

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งสระเก็ด ตำบลหนองมะโมง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสระเก็ด ตำบลหนองมะโมง

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16.2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่ารวม (บาท)		รวมค่าวัสดุ ต่อค่ารวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานโครงการสร้าง อาคาร				1,456,842.37		290,924.49	1,747,766.86	
1.11	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ	1,179.00	ตร.ม.	419.49	529,948.71	-	-	529,948.71	
	- กั้นราวไม้แบบ	1,966.00	ตร.ม.	-	-	133.00	261,478.00	261,478.00	
	- ไม้โครง	353.00	ค.บ.ฟ	416.78	147,123.34	-	-	147,123.34	
	- ไม้ค้ำยัน 3"	182.00	เส้น	25.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
	- ตะปู	491.00	กถ	42.06	20,651.46	-	-	20,651.46	
1.12	พื้น HOLLOW CORE หนา 18 ซม. 11 - 400 kg/m ²	708.00	ตร.ม	320.00	226,560.00	35.00	24,780.00	251,340.00	
1.13	งานโครงเหล็ก								
	- เหล็ก C- 100x50x20x3.2 มม.	3,564.00	กถ	25.84	92,093.76	8.50	30,294.00	122,387.76	
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	2,334.00	กถ.	25.84	60,310.56	8.50	19,839.00	80,149.56	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม.	493.00	กถ.	25.84	12,739.12	8.50	4,190.50	16,929.62	
	- เหล็กเส้นขนาด 6 มม. รอกวงรีวง	40.00	แท่ง	120.00	4,800.00	35.00	1,400.00	6,200.00	
	- เหล็กประ ค้ำยันหน้าหนา 6 มม.ขนาด A	40.00	แท่ง	95.00	3,800.00	27.00	1,080.00	4,880.00	
	- เหล็กประ ค้ำยันหน้าหนา 6 มม.ขนาด B	20.00	แท่ง	42.00	840.00	12.00	240.00	1,080.00	
	- เหล็กโร ค้ำยันหน้าหนา 6 มม.ขนาด C	10.00	แท่ง	32.00	1,280.00	9.00	360.00	1,640.00	
	- J-BOLT 15 มม.	80.00	ตัว	60.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- น๊อต 15 มม.	40.00	ตัว	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมยอดงานโครงการสร้างทั้งหมด				2,567,539.32		634,585.99	3,202,125.31	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัด ราชบุรี

กำหนดราคาากลาง

แบบที่ 1 หน้าที่ 410

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งตะกั่ว ตำบลบางมะยม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งตะกั่ว ตำบลบางมะยม

ลักษณะงาน อาคารก่ออิฐ 3 ชั้น ใ้้คลุมโถง (8 ห้อง) ขนาดอาคาร กว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัด ราชบุรี หน้า 16 2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่ารวมรวม (บาท)		รวมค่าวัสดุ ต่อปริมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานโครงสร้าง ยกมา				2,567,539.32		634,585.99	3,202,125.31	
	- sag rod 12 mm.	104.000	ถ.	23.29	2,422.16	8.50	884.00	3,306.16	
	ทาสีกันสนิม-สีน้ำเงิน	432.00	ตร.ม.	46.00	19,872.00	35.00	15,180.00	34,992.00	
	รวมยอดงานโครงสร้างทั้งหมด				2,589,833.48		650,589.99	3,240,423.47	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	ผนัง								
2.1.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งผนัง	146.00	ตร.ม.	315.64	46,083.44	89.00	12,994.00	59,077.44	
2.1.2	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	779.00	ตร.ม.	136.92	106,660.68	60.00	46,740.00	153,400.68	
2.1.3	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งผนัง	61.80	ตร.ม.	185.98	11,493.56	60.00	3,708.00	15,201.56	
2.1.4	ฉาบปูนเรียบ	1,697.00	ตร.ม.	75.58	128,259.26	82.00	139,154.00	267,413.26	
2.1.5	ฉาบปูนโครงสร้าง	960.00	ตร.ม.	75.58	72,556.80	100.00	96,000.00	168,556.80	
2.1.6	ฉาบปูนก่ออิฐฉาบปูน 8"x10"	71.00	ตร.ม.	323.42	22,962.82	138.00	9,798.00	32,760.82	
2.1.7	ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ราคาเฉพาะอิฐฉาบปูน)	6.00	ห้อง	12,500.00	75,000.00	-	-	75,000.00	ปรึกษาคัดตั้ง
2.1.8	ผนังฉาบปูนครึ่งผนังก่ออิฐฉาบปูน 16"x16"	83.00	ตร.ม.	383.13	31,799.79	139.00	11,537.00	43,336.79	
2.1.9	เสาค้ำ-คานรับหลัง	385.00	เมตร	127.00	48,895.00	35.00	13,475.00	62,370.00	
2.1.10	บัวเสริมผนังให้แข็งแรงเป็นฝ้าเพดานชั้น 1"	390.00	เมตร	45.00	17,550.00	41.00	15,990.00	33,540.00	
	2.1 รวมยอดงานผนังทั้งหมด				561,261.35		349,396.00	910,657.35	

สำนักงานราชบัณฑิตยสภา กรุงเทพมหานคร

กำหนดราคาผลงาน

หน้าปก 1 หน้าเนื้อ 5-10

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งสะเท็ด ตำบลบางกะบุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสะเท็ด ตำบลบางกะบุง

ลักษณะ งาน อาคารรคถ. 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ชั้นรวม) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 10.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ กรมการช่างรับจ้าง กรุงเทพมหานคร ปีที่ 16.3555

กำหนดราคาผลงานโดย คณะกรรมการกำหนดราคาผลงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่ารวมรวม (บาท)		รวมค่าวัสดุ ต่อค่ารวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนรวม	หน่วยละ	จำนวนรวม		
2.2	งานผิวพื้น								
2.2.1	พื้นขัดหยาบ	138.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,140.00	4,140.00	
2.2.2	พื้นขัดมัน	6.10	ตร.ม.	-	-	40.00	244.00	244.00	
2.2.3	พื้นขัดมันผสมน้ำยาขัดมัน	166.15	ตร.ม.	90.00	14,953.50	40.00	6,646.00	21,599.50	
2.2.4	พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	40.00	ตร.ม.	260.43	10,417.20	125.00	5,000.00	15,417.20	
2.2.5	พื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	1,289.00	ตร.ม.	278.63	359,154.07	125.00	161,125.00	520,279.07	
2.2.6	พื้นน้ำแข็งปูกระเบื้อง 16"x16"	55.00	ตร.ม.	383.13	21,072.15	125.00	6,875.00	27,947.15	
2.2.7	พื้นขัดหยาบ ทรายร่อน	9.26	ตร.ม.	-	-	45.00	416.70	416.70	
2.2.8	ลูกบันได PVC	100.00	เมตร	80.00	8,000.00	38.00	3,800.00	11,800.00	
	2.2 รวมยอดงานพื้นทั้งหมด				413,596.92		188,246.70	601,843.62	
2.3	งานประตู - หน้าต่าง								
2.3.1	ป.1 ประตูเหล็กบานบานราคาเฉลี่ยตามแบบ	1.00	ชุด	28,400.00	28,400.00	-	-	28,400.00	รวมค่าแรง
2.3.2	ป.2 ประตูบานไม้สักราคาเฉลี่ยตามแบบ	16.00	ชุด	7,200.00	115,200.00	300.00	4,800.00	120,000.00	
2.3.3	ป.3 ประตูบานไม้สักราคาเฉลี่ยตามแบบ	2.00	ชุด	6,880.00	13,760.00	300.00	600.00	14,360.00	
2.3.4	ป.5 ประตูไม้สักบานราคาเฉลี่ยตามแบบ	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	100.00	200.00	2,000.00	
2.3.5	ป.6 ประตูไม้สักบานราคาเฉลี่ยตามแบบ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
2.3.6	ป.7 ประตูบานไม้สักบานราคาเฉลี่ยตามแบบ	1.00	ชุด	6,810.00	6,810.00	300.00	300.00	7,110.00	
	2.3 รวมยอดงานประตู - หน้าต่างทั้งหมด				170,970.00		6,200.00	177,170.00	

สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

กำหนดราคากลาง

หน้า 1 จาก 1 หน้า

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งสะเท็ด อำเภอบางละมุง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสะเท็ด อำเภอบางละมุง

ลักษณะงาน อาคารก่อสอป 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 30.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ ก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง หน้า 16 2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่ารวมรวม (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่ารวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนรวม	หน่วยละ	จำนวนรวม		
	รวมยอดงานประตู่ - หน้าต่าง ยกมา				170,970.00		6,200.00	177,170.00	
2.3.7	ป.8 ประตูเหล็ก(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	450.00	450.00	12,450.00	
2.3.8	ป.9 ประตูไม้(คัดยกกันนี้(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	2,680.00	2,680.00	300.00	300.00	2,980.00	
2.3.9	น.1 หน้าล้างคูมิตี้นอนบนที่คนเราละเอียดตามแบบ	16.00	ชุด	12,511.00	200,176.00	-	-	200,176.00	
2.3.10	น.2 หน้าล้างคูมิตี้นอนบนกระเบื้อง(รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	5,869.00	11,738.00	-	-	11,738.00	
2.3.11	น.3 หน้าล้างคูมิตี้นอนบนกระเบื้อง(รายละเอียดตามแบบ)	1.00	ชุด	3,780.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
	2.3 รวมยอดงานประตู่ - หน้าต่างทั้งหมด				401,344.00		6,950.00	408,294.00	
2.4	งานหลังคา								
2.4.1	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์	1,193.00	แผ่น	55.14	65,782.02	-	-	65,782.02	
2.4.2	ครกฉาบหลังคา	89.00	แผ่น	35.05	3,119.45	-	-	3,119.45	
2.4.3	ค่ารวมรวมกระเบื้องลอนคู่	526.50	ตร.ม.	-	-	28.00	14,742.00	14,742.00	
2.4.4	สกลูปลาตส ันยึดกระเบื้องพร้อมแหวนยาง	1,355.00	ตัว	2.50	3,387.50	-	-	3,387.50	
2.4.5	เชิงชายไม้สีทึบกระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์ 8"	81.00	ม	73.00	5,913.00	35.00	2,835.00	8,748.00	
2.4.6	ปิดลคยไม้สีทึบกระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์ 8"	81.00	ม	73.00	5,913.00	35.00	2,835.00	8,748.00	
	2.4 รวมยอดงานหลังคาทั้งหมด				84,114.97		20,412.00	104,526.97	
2.5	งานฝ้าเพดาน								
2.5.1	ฝ้าเพดานขนาดกว้างร่อง ทาสี	707.00	ตร.ม.	45.00	31,815.00	40.00	28,280.00	60,095.00	
	2.5 รวมยอดงานฝ้าเพดานทั้งหมด				31,815.00		28,280.00	60,095.00	

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน 12 ห้องเรียน 6 ชั้น 100 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสระแก้ว อำเภอหนองบัว

ลักษณะ งาน ก่อสร้างอาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง ๑๘ ห้องเรียน ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ 16.2555

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนรวม	หน่วยละ	จำนวนรวม		
	รวมยอดงานไม้เหล่านียกมา				31,815.00		28,280.00	60,095.00	
2.5.2	ไม้เหล่านียกมาชนิด 19 มม. ความยาวเท่ากับ โครงสร้าง เหล็กถาวรสังกะสี	252.00	ตร.ม.	271.85	68,506.20	75.00	18,900.00	87,406.20	
2.5.3	ไม้เหล่านียกมาชนิด 19 มม. โครงสร้าง I-BAR a 0.60 x 1.20 เมตร	38.25	ตร.ม.	271.00	10,365.75	52.00	1,989.00	12,354.75	
2.5.4	ไม้แปรรูปชนิด 4 มม. โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง	246.15	ตร.ม.	281.00	69,168.15	92.00	22,645.80	91,813.95	
2.5.5	ไม้กลมผ่าสี่เหลี่ยม 19 มม. โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง	199.00	ม.	17.00	3,383.00	38.00	7,562.00	10,945.00	
	2.5 รวมยอดงานไม้เหล่านียกมาทั้งหมด				183,238.10		79,376.80	262,614.90	
2.6	งานสุขภัณฑ์								
2.6.1	ถังน้ำดื่ม	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	105.00	630.00	5,730.00	
2.6.2	ถังน้ำรวม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
2.6.3	โถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	2,052.00	6,156.00	298.00	894.00	7,050.00	
2.6.4	อ่างล้างหน้าแบบเปเปอร์เลอร์ พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	298.00	1,788.00	25,788.00	
2.6.5	อ่างล้างหน้าแบบคอมมอน พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	299.00	299.00	2,849.00	
2.6.6	กระจกเงา	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
2.6.7	กระจกเงาสี่เหลี่ยม	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
2.6.8	ถังน้ำ	9.00	ชุด	120.00	1,080.00	25.00	225.00	1,305.00	
2.6.9	ตะกรงล้างถังน้ำขนาด 2 นิ้ว	8.00	ชุด	120.00	960.00	70.00	560.00	1,520.00	
	2.6 รวมยอดงานสุขภัณฑ์ทั้งหมด				49,066.00		4,764.00	53,830.00	

สำนักงานคณะกรรมการบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กาหนดราคากลาง

ฉบับที่ 14 / 2555

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งระเก็ด ตำบลบ่อวินระยอง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งระเก็ด ตำบลบ่อวินระยอง

ลักษณะ งาน อาคารรอก 3 ชั้น ใต้ดินใต้ 8 (ถอมเรียน) ขนาดถอม 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16.2555

กาหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่ารวม (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานสุขภัณฑ์ ยกมา				49,066.00		4,764.00	53,830.00	
2.6.10	ส้วมปาวาล	8.00	ชุด	80.00	640.00	35.00	280.00	920.00	
2.6.11	ราชมงคลสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	3,300.00	6,600.00	70.00	140.00	6,740.00	
2.6.12	ราชมงคลอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,700.00	7,400.00	105.00	210.00	7,610.00	
2.6.13	ราชมงคลโถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	105.00	105.00	5,505.00	
	2.6 รวมยอดงานสุขภัณฑ์ทั้งหมด				69,106.00		5,499.00	74,605.00	
2.7	งานทาสี								
2.7.1	สีน้ำพลาสติก	2,083.00	ตร.ม.	36.00	74,988.00	30.00	62,490.00	137,478.00	
2.7.2	สีน้ำมันผนัง	574.00	ตร.ม.	45.00	25,830.00	38.00	21,812.00	47,642.00	
	2.7 รวมยอดงานทาสีทั้งหมด				100,818.00		84,302.00	185,120.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรมทั้งหมด				1,813,479.34		734,182.50	2,547,661.84	
3	หมวดงานไฟฟ้า								
3.1	โคมหน้าปลั๊กผดผดระ ท้องแสงอุโมงค์นิยม 2x36 W, FUI พร้อมอุปกรณ์ ติดไว้พื้นสำเร็จ	60.00	ชุด	1,720.00	103,200.00	135.00	8,100.00	111,300.00	
3.2	โคมหน้าปลั๊กผดผดระ ท้องแสงอุโมงค์นิยม 2x36 W, FUI พร้อมอุปกรณ์ ผงโคมไฟพลาสติก	36.00	ชุด	1,920.00	69,120.00	135.00	4,860.00	73,980.00	
3.3	โคมหน้าปลั๊กผดผดผดระ ท้องแสงอุโมงค์นิยม 1x36 W, FUI พร้อมอุปกรณ์ ติดไว้พื้นสำเร็จ	10.00	ชุด	1,460.00	14,600.00	135.00	1,350.00	15,950.00	
	รวมยอดงานไฟฟ้าทั้งหมด				186,920.00		14,310.00	201,230.00	

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา กรุงเทพมหานคร

กำหนดราคากลาง

ฉบับที่ ๖ ๑๒๓

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งสะแกต ตำบลหนองมะปราง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งสะแกต ตำบลหนองมะปราง

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร 3 ชั้น ใต้ถุนสูง (8 บัณฑิตเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16.2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานไฟฟ้า ยกมา				186,920.00		14,310.00	201,230.00	
3.4	โคมหน้าปลั๊กแต่ละเสา ห้องเรียน 2 ชั้น	12.00	ชุด	1,460.00	17,520.00	135.00	1,620.00	19,140.00	
3.5	สวิทช์	42.00	ชุด	39.25	1,648.50	80.00	3,360.00	5,008.50	
3.6	สวิทช์ 2 ทน	2.00	ชุด	96.00	192.00	85.00	170.00	362.00	
3.7	ปลั๊ก	29.00	ชุด	76.17	2,208.93	90.00	2,610.00	4,818.93	
3.8	MDB 1 100 A (รวมทั้งอาคาร)	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
3.9	MDB 2 ตู้โมเดล 60 A (แยกแต่ละชั้น)	3.00	ชุด	7,400.00	22,200.00	-	-	22,200.00	
3.10	สายไฟ - ค่าเดินสายไฟ	191.00	ชุด	310.00	59,210.00	-	-	59,210.00	
3.11	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าจากบอด 3 เฟส	1.00	ชุด	13,400.00	13,400.00	-	-	13,400.00	
3.12	ระบบป้องกันฟ้าผ่า	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
	รวมยอดงานไฟฟ้าทั้งหมด				345,299.43		23,870.00	369,169.43	
4	หมวดงานสุขาภิบาล								
4.1	งานเดินท่อประปา	19.00	ชุด	600.00	11,400.00	-	-	11,400.00	โอดี-จ้าง
4.2	งานท่อประปา	22.00	ชุด	900.00	19,800.00	-	-	19,800.00	โอดี-จ้าง
4.3	งานท่อโอดี	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	โอดี-จ้าง
4.4	ปั๊มน้ำอัตโนมัติชุดปั๊ม ขนาดมอเตอร์ 350 W	1.00	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	โอดี-จ้าง
4.5	ถังน้ำพลาสติกสีขาวขนาด 16,000 ลิตร-บ่อซึม	1.00	ชุด	143,000.00	143,000.00	-	-	143,000.00	โอดี-จ้าง
	รวมยอดหมวดงานสุขาภิบาล				196,200.00		1,500.00	197,700.00	

สำนักงานราชบัณฑิตยสภา กรุงเทพมหานคร

กำหนดราคาากลาง

ฉบับที่ ๑๑ / ๒๕๖๑

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งระเทีล ตำบลบึงมะลู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งระเทีล ตำบลบึงมะลู

ลักษณะ งาน อาคารก่ออิฐ 3 ชั้น ใต้ถุนดิน (8 ห้องเรียน) ขนาดกว้าง 9.50 เมตร ยาว 40.50 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ กรมการบริการส่วนจังหวัดชลบุรี เลขที่ 16.2555

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่ากรรมบท (บาท)		รวมค่าวัสดุ ต่อค่ากรรมบท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดงานสุขาภิบาล ยกมา				196,200.00		1,500.00	197,700.00	
4.6	ถังเก็บน้ำใต้ดินขนาด ๓๓๖๖ ลิตร	1.00	ถัง	28,900.00	28,900.00	-	-	28,900.00	วัสดุ-สำเร็จ
4.7	ถังเก็บน้ำใบอาคารขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร	2.00	ถัง	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	วัสดุ-สำเร็จ
	รวมยอดหมวดงานสุขาภิบาล				241,100.00		1,500.00	242,600.00	
5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
5.1	ท่อเหล็ก Dia. 2"	471.00	กก	24.46	11,520.66	8.50	4,003.50	15,524.16	
5.2	ท่อเหล็ก Dia. 1.5"	37.00	กก	24.46	905.02	8.50	314.50	1,219.52	
5.3	คาน้ำดื่มชนิด-ใช้น้ำร้อน	24.00	ตัว	50.00	1,200.00	35.00	840.00	2,040.00	
5.4	วางระบายน้ำจากอาคาร	112.00	เมตร	1,280.00	143,360.00	-	-	143,360.00	รวมค่าแรง
5.5	วางถังลบน้ำทิ้งในคาน้ำดื่ม	9.70	เมตร	1,500.00	14,550.00	-	-	14,550.00	รวมค่าแรง
5.6	กรวดบนคาน้ำ	8.00	ลูก	7,200.00	57,600.00	-	-	57,600.00	
5.7	ป้ายล้นน้ำทิ้งสีเหลือง	1.00	ป้าย	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	รวมยอดหมวดงานเบ็ดเตล็ดทั้งหมด				264,135.68		5,158.00	269,293.68	

บันทึกการดำเนินงาน

โครงการ : ...

สถานที่ตั้ง : ...

ระยะเวลา : ...

หน่วยงาน/หน่วยงานที่รับผิดชอบ : ...

วันที่ : ...

โดย : ...

วันที่ : ...

ลำดับ	รายการ	วัสดุและค่าจ้าง	FACTOR	ค่าจ้าง	รวม
1	งาน...	7,080.00	1.07	7,575.60	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			7,575.60	
	ปรับค่าใช้ราคา			7,570.00	
	ตัวอักษร				มูลค่าที่รับผิดชอบโดยผู้จ้าง

คณะกรรมการดำเนินงาน

ชื่อ : ... ประธานกรรมการ

(นาย...)
ตำแหน่ง...

ชื่อ : ... กรรมการ

(นาย...)
ตำแหน่ง...

ชื่อ : ... กรรมการ

(นาย...)
ตำแหน่ง...

สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการศึกษาเอกชน กรุงเทพมหานคร

กำหนดราคากลาง

หน้า 1 จาก 1 หน้า

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน โรงเรียนบ้านโป่งกระเทียม ตำบลหนองมะปราง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโป่งกระเทียม ตำบลหนองมะปราง

ลักษณะ งาน อาคารคอนกรีต 3 ชั้น ใต้ถุนโล่ง 8 ห้องเรียน ขนาดพื้นที่ 9.50 เมตร x 30.50 เมตร

ประเภท งานก่อสร้าง

ตามแบบ กองส่งเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย กรุงเทพมหานคร เลขที่ 16 2555

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์								
1.1	ตู้ควบคุมพลังงานไฟฟ้าแรงดันเกิน 15 โวลต์	6.00	ตู้	900.00	5,400.00			5,400.00	
1.2	ถ่านไฟฉายสำหรับวิทยุ	6.00	ถ่าน	280.00	1,680.00			1,680.00	
	รวมยอดงานครุภัณฑ์ทั้งหมด				7,080.00		-	7,080.00	